
NHMF
NORSK HESTEMASSASJE FORBUND.

NHMF har som formål å samle og kvalitetsikre hestemassører med utdanning i hestemassasje 
hvor av utdanningsintitusjonen er godkjent av forbundet.
Gjennom forbundet skal man ha et fora for spørsmål, problemstillinger, diskusjoner, bidra til 
å spre kunnskap og spredning av hestemassasje, samt andre sosiale begivenheter.
Forbundet er til som trygghet både for hestemassøren og dens kunder, og skal være et 
kvalitetstempel.
Forbundet skal styres av medlemmene, og kan utvikles etter deres ønsker og behov.

Styret:  Styre velges av medlemmene. Antall år styre sitter kan avgjøres når de utvalgte er 
stemt inn.
Styret består av en styreleder, kasserer og tre styremedlemmer.
Antall styremøter avgjør det sittende styret.
Fakturering av medlemmer for årskontigent og forsikring gjøres via NHMS (Nordisk 
Hestemassasje Skole) i oppstartsfasen, men oppgaven kan når som helst overtas av et annet 
styremedlem. Denne oppgaven utføres gratis av NHMS mot at skolens lærere har gratis 
medlemskontigent.
Styret har som oppgave å drifte forbundet. Dvs. å være tilgjengelig for medlemmene i 
relevante saker. Styret har som ansvar å sørge for at medlemmene oppfyller kravene som skal 
til for å være medlem av NHMF, samt vurdere søknader om medlemskap fortløpende.
Videre står styret fritt til å ”bygge ut” forbundet gjennom ulike aktiviteter, sosiale 
sammenkomster, medlemsblad, internettsider, ulike arrangemanger o.l.
En gang i året skal det avholdes og innkalles til årsmøte med tilgang for alle medlemmer.

Hva innebærer medlemskapet:  

For å bli medlem av NHMF, må du sende inn påmeldingskjema og bli godkjent som medlem 
av styret.
For å kunne bli medlem må du ha bestått eksamen i hestemassasje gjennom NHMS, Axelsons 
eller godkjente skoler i fra utlandet.(Dette vurderes i hvert enkelt tilfelle).
Styret krever kopi av vitnemål/diplom fra utdanningen, samt polisenr. for nødvendig 
ansvarsforsikring dersom du behandler hest. Ønsker du imidlertid bare å være medlem som 
ikke behandler hest, kan du søke deg som passivt medlem.

Forbundet har utarbeidet en avtale med Gjensidige forsikring og har en kontaktperson som 
sitter på en ferdig utarbeidet ansvarsforsikring for hestemassører.  Likevel kan medlemmene 
selv ordne med forsikring om det er ønskelig, forbundet krever kun polisenr. og 
forsikringselskap og kopi av polisen.
Avtalen med Gjensidige vil variere i pris etter hvilken inntekt hver enkelt medlem har. Men 
en ca pris på 1500-2000 kr i året.
For forsikring i Gjensidige kontakt: Oddvar Sandaker, internnr: 64840954, 
e-post: oddvar.sandaker@gjensidige.no

mailto:oddvar.sandaker@gjensidige.no


Medlemmene skal ha kunnskap på avansert nivå innen muskelanatomi og fysiologi, skjelett-
og leddlære. De skal kunne generell anatomi og fysiologi, sykdomslære m.m.
De skal også kunne behandle med klassisk massasje, triggerpunktbehandling, 
stresspunktbehandling og stretching. De skal kunne utføre en bevegelsesvurdering og vurdere 
hesten via palpasjon.
Til slutt bør de ha grunnleggende kunnskap innen sal-og utstyrsproblematikk, høver, tenner, 
halthetsutreding, trening og foring.

Som medlem betaler du hvert år inn årskontigent 15.01, faktura blir utsendt av forbundet. 
Ønsker du å si opp medlemskapet eller endre det må dette skje innen den 01.01 det 
kommende år.
Dersom du er et aktivt medlem av forbundet kan du fritt benytte deg av forbundets logo og 
fremheve ditt medlemskap i forbundet i all lovlig markedsføring.

Som terapeut i yrkespraksis plikter du:

• Utrede hesten etter beste evne, og henvise til fagfolk når det virker som riktig løsning 
for hestens ve og vel.

• Opprettholde taushetsplikt på samme nivå som vetrinærer. Opplysninger om eier og 
hest er konfidensielle.

• Skrive og utlevere journal, samt oppbevare journaler forsvarlig.
• Følge norsk lov, eller sitt lands lover mht lov om alternativ behandling av hest, samt 

gjeldene lover om markedsføring og dyrevern.
• Medlemmer som utøver yrket skal være forsikret og ha organisasjonsnummer.
• Medlemmene skal på ingen måte undergrave andre terapeuter eller fremstille seg selv 

som bedre enn sine kolleger.

Medlemmer som ikke følger forbundets lover og regler kan risikere å miste medlemskapet sitt 
med øyeblikkelig virkning uten å få refundert årskontigent eller forsikringssum.

Hvordan melder du deg inn?

Send inn påmeldingskjema med kopi av vitnemål/diplom og polisnummer til:
Nordisk Hestemassasje Skole
v/ Inger-Lise Fjeldstad
Pb. 81
2360 Rudshøgda

Hvis søknaden blir godkjent, får du tilsendt en giro med innbetaling av medlemskontigent.
Medlemskontigenten er på 300 kr og gjelder for hvert kalenderår og fra den dato søknaden er 
godkjent.
Betalingsfrist er 15.01 hvert år. Ved innmelding etter 01. juni betaler medlemmet 150 kr ut 
resten av året.

Ved spørsmål: send e-post: inger-lise@nhms.no, eller ring. 902 73 651 
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